
              

 

 

2021 年 8 月 17 日 

各 位 

 

 

株式会社八十二銀行 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染について 

 

8 月 17 日（火）、篠ノ井支店（長野市）に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該職員は、8月 13 日（金）の勤務終了以降は出勤しておりません。 

※ 患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます 

 

篠ノ井支店内は消毒作業を実施のうえ 8月 18 日（水）以降も営業してまいりますが、先にお知らせいた

しました通り 8月 30 日（月）までの間は交代勤務を実施させていただきますので、通常時よりも事務手続

きにお時間をいただく可能性もございます。また、取引内容によっては後日のご来店をお願いする場合も

ございます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

今後も、お客さまと職員の安全を確保し感染拡大防止に努めてまいります。お客さま、関係者の皆様に

は何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 


